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Abaurrea Velarde, 

Jorge

abaurrea@rect.ucm.es C-123 (edif. 

nuevo)

16:30 – 18:00 *)

20:00 – 21:30 *)

(*) por Collaborate 

previa petición de cita al 

profesor por correo 

electrónico

Corredoira y Alfonso, 

Loreto

loretoc@ucm.es

loreto.corredoira@gmail.co

m

C-123 (edif. 

nuevo)
15:00 1) 11:00 2) 11:00 -14:00 3) 1) Para Máster y 

Doctorado

2) En el aula al concluir la 

clase

3) Online – previa 

petición de hora

Cousido González,

Pilar

cousidop@ucm.es Despacho 

Secretaria 

Facultad

13:00 – 14:00 13:00 – 14:00 13:00 – 14:00 13:00 – 14:00

García Sanz,

Rosa Mª

rosamaga@ucm.es C-123 12:30 - 13:30 1)

GRUPO A

19:30 - 20:30 5)

GRUPO C

12:30 - 13:30 2)

GRUPO A

19:30 - 20:30 6)

GRUPO C

12:30 a 13:30 3)

GRUPO B

10:30 a 11:30 4)

GRUPO B

1) online

2) presencial / online

3) presencial / online

4) online

5) online

6) presencial / online

García-Poggio,

Paz

pazpoggio@yahoo.es

paz.garcia-poggio@icex.es

225-3

Gutierrez García, 

Elisa

elisagut@ucm.es 225-3 16:00 – 20:00 Presencial / online - 

previa petición de cita a 

la profesora por coreo 

electrónico

Herrera Capriz, 

Marianna

marianah@ucm.es 225-3
14:00 – 16:00 14:00 – 16:00

Martínez Isidoro,

Beatriz

bc.martinez@ucm.es

bc.martisi@gmail.com

225-3

11:00 – 13:30 11:00 – 13:30
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Martínez-Bretón,

Juan Antonio

jamartin@ucm.es C-225 15:30 – 17:00 *) 11:30 – 13:00 *) (*) presencial u online 

previa petición de cita al 

profesor por correo 

electrónico

Molero Alonso,

Diego

djmolero@ucm.es

diego.molero2012@gmail.c

om

225-3 16:30 - 18:00 1)

19:30 - 20:30 2)

16:30 - 18:00 1)

19:30 - 20:30 2)

1) presencial

2) presencial por 

motivos del COVID

Online: previa petición 

de cita al profesor por 

correo electrónico

Sesiones de orientación: 

por Collaborate con 

alumnos de modalidad 

online.

Sánchez de Diego,

Manuel

msdiego@ucm.es 225-5 9:30 – 10:30 (*) 9:30 – 10:30 (*) 9:30 – 10:30 (*) (*) previa petición de cita 

al profesor por correo 

electrónico

Serrano Maíllo,

Isabel

miserran@ucm.es

sabela_serrano@yahoo.co

m

225-3 (*) previa petición de cita 

a la profesora por correo 

electrónico

Soriano López,

Ildefonso

isoriano@ucm.es 225-4 10:00 – 11:00

15:30 – 16:00

20:00 – 20:30 

Presencial y por 

teléfono (*)

10:00 – 11:00

15:30 – 16:00

20:00 – 20:30 

Presencial y por 

teléfono (*)

(*) Si el profesor está 

atendiendo a otro 

estudiante, devolverá la 

llamada.

Por correo electrónico a 

través de Campus virtual: 

Con título de asunto: 

TUTORÍA GRUPO 3º (_)

Vega Fernández,

Alejandro

avega@ccinf.ucm.es C-225 14:00 – 16:00 (*)

20:00 – 21:00 (*)

14:00 – 16:00 (*)

20:00 – 21:00 (*)

(*) previa petición de cita 

al profesor por correo 

electrónico
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